Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania najpierw oceny ofert, a następnie zbadania, czy  Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu
       oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
V. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy wniosą wadium w wysokości: 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych  00/100 zł).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.